АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2012 год                                                                                                   № 41
п. Дальнее

О внесении изменений в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 11.03.2012 г. № 12 «О подготовке  хозяйственного комплекса Дальненского сельского поселения  к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов»

В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Дальненского сельского поселения от 11.03.2012 г. № 12 «О подготовке  хозяйственного комплекса Дальненского сельского поселения  к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов» изложить в следующей редакции:

Приложение № 2 к Постановлению
Администрации Дальненского сельского поселения от 11.03.2012 № 12

Состав
межведомственной комиссии по подготовке хозяйственного комплекса к работе в осенне-зимний период 2012 – 2013 годов

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии

	1

	Дудов Александр Андреевич
	Глава Дальненского сельского поселения

	Члены комиссии:

	2
	Сухушина Татьяна Николаевна
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ

	3
	Бац Сергей Леонидович

	Администратор п.Куржино

	4
	Бурцева Лариса Александровна
	Директор Куржинской ООШ

	5
	Кочелаева Ирина Ивановна

	Директор Дальненской ООШ

Глава поселения                    		                                                  А.А. Дудов

Исп. Мария Валерьевна Кочелаева
тел./ факс 8 (38-254) 2-67-36